年 月 日

知立市危機管理局安心安全課長　殿

区長

整理
番号

担当記入欄

※設置場所は詳細に記載し、設置要望箇所図（住宅地図等に整理番号で明示）を添付してください。

※新規設置を希望する電柱種別を〇で囲んでください。

※電柱番号があるものは必ず記入してください。

町 内 会 名 町内会

氏 名

令和６ 年度の知立市防犯灯の新規設置要望について下記のとおり要望します。

記

設置場所 電柱種別　 電柱番号

※設置希望箇所順に記入してください。

1
□□□町○○〇　△△番地

〇〇宅の南東角 既設電柱
専用柱 99カ888

2
既設電柱

専用柱

3
既設電柱

専用柱

4
既設電柱

専用柱

5
既設電柱

専用柱

防犯灯の新規設置について・・・
　　防犯灯の新設設置については、設置場所の近隣の住人に光害等を防ぐため確認をしてください。また専用柱（ポー
ル）を私有地に設置する場合は町内会より所有者へ設置の許可を取ってください。

区長印を押印してください。

記入例

何も記入しないでください。設置場所がわかるように詳細に記入してください。